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DESCRIZIONE
DESCRIPTION

PESO LORDO
GROSS WEIGHT

DIMENSIONI IMBALLO
PACKAGING DIMENSIONS
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TOLLERANZA LINEARE: ± 0.5 mm
LINEAR TOLLERANCE

TOLLERANZA ANGOLARE: ± 0.2 °
ANGULAR TOLLERANCE

SCALA DISEGNO
DRAWING SCALE 1:5 TUTTE LE MISURE IN mm

ALL MEASURES IN mm

Vaschetta forata in acciaio inox
Stainless steel colander

1.4 kg 500x160x130 mm

1VOF

- Disponibile per Vasche R25 (cod. 1W40 - 1W50 - 1W70) e Vasche R25 Combi (cod. 1W40C - 1W50C - 1W70C)
  Available for R25 bowl (cod. 1W40 - 1W50 - 1W70) and R25 Combi bowl (cod. 1W40C - 1W50C - 1W70C)

ACCIAIO INOX
Stainless steel

8

12
1

394

380.1

150

18.1 392 18.1

15
0

428


